
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Miércoles 2 de Marzo del 2022, 9:45:59 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Febrero 2022

Cuenta 3522204

Resumen al 28/02/2022

Saldo anterior $ 19,881.73

Depósitos (5) $ 9,756.87

Retiros (5) $ 11,756.30

Saldo al 28/02/2022 $ 17,882.30

Cheques girados 5

Cheques exentos 5

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 18,954.27 $ 18,765.50

Días transcurridos 28 59

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

09/02/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2079 0000002079 00038486  4,000.00 15,881.73

09/02/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2078 0000002078 00038491  1,324.03 14,557.70

11/02/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9937 9343513213 00399376 1,400.02  15,957.72

11/02/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0359 9343513213 00403598 1,856.00  17,813.72

11/02/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0431 9343513213 00404310 3,176.25  20,989.97

23/02/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2084 0000002084 00784161  1,856.00 19,133.97

23/02/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2080 0000002080 00784163  3,176.25 15,957.72

23/02/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2082 0000002082 00784162  1,400.02 14,557.70

28/02/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2250 9343513213 00022502 533.60  15,091.30

28/02/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2996 9343513213 00829963 2,791.00  17,882.30

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


